
14/09/2020 EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2020 - UASG 158123 - EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2020 - UASG 158123 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-n-6/2020-uasg-158123-277240369 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 14/09/2020 | Edição: 176 | Seção: 3 | Página: 53

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sudeste de Minas Gerais

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 6/2020 - UASG 158123

Número do Contrato: 8/2018.

Nº Processo: 23223002995201861.

PREGÃO SISPP Nº 8/2018. Contratante: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCACAO, -CIENCIA E

TECNOLOGIA DO. CNPJ Contratado: 13964979000160. Contratado : VICOSERV SERVICOS ESPECIAIS

EIRELI.Objeto: Suspensão da execução do serviço do copeiragem por 120 dias, ou seja, de 01/06/2020

a 28/09/2020. Fundamento Legal: Lei 8666/93 - Art. 8º, Art. 57 £1º, Inc. II, Art. 65, Art. 79 £5º. Data de

Assinatura: 07/08/2020.

(SICON - 11/09/2020) 158123-26411-2020NE800045

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUDESTE DE MINAS 

GERAIS 

PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO Nº 75/2020 - REICOOCONTR 
(11.01.05.01.04) 

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Juiz de Fora-MG, 14 de Setembro de 2020

 DOU_-_TA_006_-_Vioserv_008_2018.pdf

Total de páginas do documento original: 1

(Assinado digitalmente em 16/09/2020 16:29 ) 
IANDRA CRISTINA MARIANO 

COORDENADOR

1757317

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  https://sig.ifsudestemg.edu.br/documentos/
informando seu número: , ano: , tipo: , 75 2020 PUBLICAÇÃO EM DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO

data de emissão:  e o código de verificação: 14/09/2020 aae3eb8ba8

https://sig.ifsudestemg.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

